
 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA 

 ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA 

EXTRATO TERMO ADITIVO 

 

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2021 

Contratante: MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA 

Contratada: CARLINHOS DE MARTINI 

Licitação: Processo de Licitação Nº 001/2021, modalidade Pregão Presencial nº. 001/2021 

Valor: R$ 22.136,00 (vinte e dois mil e cento e trinta e seis reais) 

Vigência: Conforme Contrato Principal (12/02/2021 à 11/02/2022) 

Recursos: Dotação: Conforme Contrato Principal. 

Objeto: O presente termo tem por objeto o acréscimo de quilometragem as Linhas nº 15 (Item 

16) e 20 (Item 17) do transporte escolar previstos no Contrato em vigor. 

 

Vargem Bonita, 03 de maio de 2021 

 

ROSAMÁRCIA HETKOWSKI ROMAN 

Prefeita Municipal 


